
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

від 09.07.2025 р. № 251

Про надання статусу дитини, 
позбавленої батьківського 
піклування, *****, 17.11.2007 р.н.

На виконання пунктів 22, 24 Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 року № 866, розглянувши документи про визначення 
статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, *****, 17.11.2007 р.н., виконавчий 
комітет Білгород-Дністровської міської ради встановив наступне. 

Відповідно до заочного рішення Білгород-Дністровського міськрайонного суду від 
16.05.2025 року, справа № 495/2760/24, *****, 17.11.2007 р.н.,  відібраний від матері, *****, 
без позбавлення її батьківських прав.

Відомості про батька дитини записані відповідно до частини першої статті 135 
Сімейного кодексу України, відповідно до витягу з Державного реєстру актів цивільного 
стану громадян про державну реєстрацію народження із зазначенням відомостей про батька 
відповідно до частини першої статті 135 Сімейного кодексу України від 10.02.2022 року 
№ витягу: 00034967390.

Керуючись статтями 40, 42, підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, 
частиною першою статті 53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати *****, 17.11.2007 р.н., статус дитини, позбавленої батьківського піклування.
2. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей Білгород-Дністровської міської ради ЛАВРОНЕВИЧ Світлану.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 

СКАЛОЗУБА Олександра.

Секретар міської ради                                                                               Олександр СКАЛОЗУБ 


